Kombinacja Single

MODEL | kRN
JEDNOSTKA WEWNETRZNA APO9RK.NSJ

Chtodzenie Min. / Nom. / Maks. kw
Wydajnosé Ogrzewanie Min. / Nom. / Maks. kw
Ogrzewanie -7°C Nom. kw
Pobdr mocy Chtodzenie/Ogrzewanie  Nom. W
EER W/W
SEER
Obcigzenie chtodnicze ERP kw
cop W/W
Scop
Obcigzenie grzewcze ERP kw
Klasa efektywnosci Chtodzenie
energetycznej
Skal: odyA++j+ dop  EEEE
Roczne zuzycie Chtodzenie kwh
energii Ogrzewanie kWh
Poziom cisnienia Chtodzenie S/N/S/W dB (A)
akustycznego Ogrzewanie N/S/W dB (A)
Poziom mocy Chtodzenie dB(A)
akustycznej
) Chtodzenie S/N/S/W/Maks. (Power) — m3/min
Przeptyw powietrza Ogrzewanie N/S/W m*/min
Wydajnos¢ osuszania I/h
Fiegliiees) Chtodzenie Min. / Nom. / Maks. A
Ogrzewanie Min. / Nom. / Maks. A
Prad rozruchowy Chtodzenie/Ogrzewanie  Nom. A
Zasilanie @/V/Hz
Zabezpieczenie A
Przewody zasilania i sterowania N xmm?
Wymiary mm
Cigzar netto kg
Moc silnika wentylatora W
JEDNOSTKA ZEWNETRZNA
K Chtodzenie Min. - Maks. °C
LTSy Ogrzewanie Min. - Maks. °C
RIS Chtodzenie/Ogrzewanie ~ Wysoka dB(A)
akustycznego
Poziom mo.cy Chtodzenie Wysoka dB(A)
akustycznej
Przeptyw powietrza Wysoka m>/min
Przewody zasilajgce N x mm?
. Dtugos¢ instalacji Min. — Maks. m
Orurowanie P an
Réznica wysokosci Maks. m
o Ciecz ?rednica zewn. mm (cale)
Gaz Srednica zewn. mm (cale)
Skropliny Srednica zewn. mm
Typ
Cammikaiisdite llos¢ fabryczna dla maks. dtugosci 7,5m lt(?c 0,eq
Dawka dodatkowa g/m
GWP
Moc silnika wentylatora w
Typ sprezarki
Cigzar netto kg
Wymiary (Sx W x G) mm

AKCESORIA | INNE
Kompatybilnos¢ z systemem Multi Split
Pl 485
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Dual Inverter

EUROVENT
- CERTIFIED
PERFORNMANCE

www.eurovent-certification. com

COMPRESSOR
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30/42/66/100/11,0
42/66/100
1,10
11/35/60
1,1/40/70
3,50/4,00
1/220-240/ 50
15
4x1,5(zjed. zewn.)
857 x 348 x 189

LG bierze udziat w programie certyfikacji
urzadzer klimatyzacyjnych Eurovent.
Dane dostepne na
www.eurovent-certification.com
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INTZOVZIZSAZI0 Z100I1vNd

59

30/42/66/100/11,0
42/66/10,0
1,30
11/52/6,2
11/51/70
520/5,10
1/220-240/50
15
4x1,5(z jed. zewn.)
857 x 348 x 189

95 95
30 30
-10/48 -10/48
-10/24 -10/24
48 /50 48/50
65 65
27 27
3x25 3x25
3/15 3/15
7 7
6,35 (1/4) 6,35 (1/4)
9,52(3/8) 9,52(3/8)
21,5 21,5
R32 R32
0,700 0,700
0473 0473
20 20
675 675
43 43
Podwdjna rotacyjna Podwdjna rotacyjna
26 26
717 x 495 x 230 717 x 495 x 230
TAK TAK
TAK TAK
TAK TAK

% Ten produkt zawiera fluorowane gazy cieplarniane (R32).

3 Predko$¢ wentylatora - S: tryb snu / N: Niska / $: Srednia / W: Wysoka
% GWP: Potencjat tworzenia efektu cieplarnianego

% t-CO,eq : F-gas(kg)*GWP/1000

% Dane techniczne, wyglad i funkcje mogg ulec zmianie bez wczesniejszego powiadomienia.
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